
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 문화관광과 ~ 문화관광과

부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화관광과 20,309,480 16,151,692 4,157,788

국            602,382 355,434 246,948

광          2,000,000 2,300,000 △300,000

기            801,839 412,236 389,603

분             71,555 66,000 5,555

도          2,184,263 2,003,062 181,201

군         14,649,441 11,014,960 3,634,481

지역 문화예술 진흥 2,419,632 2,248,455 171,177

국             35,336 32,388 2,948

기             80,760 80,760 0

분             71,555 66,000 5,555

도            105,111 45,126 59,985

군          2,126,870 2,024,181 102,689

문화기반시설 확충 1,292,375 1,244,895 47,480

국             20,700 17,700 3,000

분             71,555 66,000 5,555

도             73,000 23,000 50,000

군          1,127,120 1,138,195 △11,075

문화활동 지원 152,100 111,100 41,000

국              3,000 0 3,000

분             36,000 36,000 0

군            113,100 75,100 38,000

101 인건비 6,000 0 6,000

국              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

04 기간제근로자등보수 6,000 0 6,000

  ○문화복지전문인력 인부임                 6,000                  0            6,000

국              3,000 0 3,000

군              3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○울진문화원 증축(3층) 설계용역                30,000                  0           30,000

402 민간자본이전 10,000 5,000 5,000

01 민간자본보조 10,000 5,000 5,000

  ○문화원 주변환경 및 보수정비지원
               10,000              5,000            5,000      경정 10,000,000원

주인예술촌 조성 76,762 72,282 4,480

101 인건비 3,330 1,850 1,480

04 기간제근로자등보수 3,330 1,850 1,480

  ○주인예술촌 전시회 운영인부임
                1,480                  0            1,480      37,000원*1명*40일

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○주인예술촌 전시행사 운영                 3,000                  0            3,000
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 문화기반시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 0 25,000 △25,000

02 민간경상보조 0 25,000 △25,000

  ○주인예술촌 관리운영비                     0             25,000         △25,000

401 시설비및부대비 70,432 45,432 25,000

01 시설비 70,000 45,000 25,000

  ○주인예술촌 지붕설치 및 시설보수
               43,000             40,000            3,000

  ○주인예술촌 입주작가실  인테리어                22,000                  0           22,000

      경정 43,000,000원

작은도서관 조성 329,832 327,832 2,000

분              5,555 0 5,555

도             50,000 0 50,000

군            274,277 327,832 △53,555

401 시설비및부대비 139,232 172,232 △33,000

도             33,500 0 33,500

군            105,732 172,232 △66,500

01 시설비 138,000 171,000 △33,000

  ○작은도서관 조성               138,000            171,000         △33,000

    ―신규 작은도서관 조성(평해읍, 온정면)
              132,000            165,000         △33,000        경정 132,000,000원

도             33,500 0 33,500

군             98,500 165,000 △66,500

405 자산취득비 35,000 0 35,000

분              5,555 0 5,555

도             16,500 0 16,500

군             12,945 0 12,945

01 자산및물품취득비 15,000 0 15,000

  ○작은도서관 집기 구입                15,000                  0           15,000

도              5,500 0 5,500

군              9,500 0 9,500

02 도서구입비 20,000 0 20,000

  ○작은도서관 도서 구입                20,000                  0           20,000

분              5,555 0 5,555

도             11,000 0 11,000

군              3,445 0 3,445

향토문화의 발굴 육성 786,032 731,135 54,897

국             14,636 14,688 △52

기             80,760 80,760 0

도             27,791 17,806 9,985

군            662,845 617,881 44,964

문화예술축제 개최 431,000 401,000 30,000

307 민간이전 431,000 401,000 30,000

04 민간행사보조 431,000 401,000 30,000

  ○한국박물관협회 전문인력 워크솝 개최등                20,000                  0           20,000

  ○울진워터피아 페스티벌 도립국악단초청공연                10,000                  0           10,000
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부서: 문화관광과
정책: 지역 문화예술 진흥
단위: 향토문화의 발굴 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

제례·전통민속놀이 육성 143,000 141,000 2,000

307 민간이전 143,000 141,000 2,000

02 민간경상보조 62,000 60,000 2,000

  ○전통제례의식(제례복,소품)구입지원                 2,000                  0            2,000

국악강사풀제운영 29,272 29,375 △103

국             14,636 14,688 △52

도              4,391 4,406 △15

군             10,245 10,281 △36

307 민간이전 29,272 29,375 △103

국             14,636 14,688 △52

도              4,391 4,406 △15

군             10,245 10,281 △36

02 민간경상보조 29,272 29,375 △103

  ○국악강사풀제운영지원                29,272             29,375            △103  경정 29,272,000원

국             14,636 14,688 △52

도              4,391 4,406 △15

군             10,245 10,281 △36

문화학교운영지원 29,000 6,000 23,000

도             11,000 1,000 10,000

군             18,000 5,000 13,000

307 민간이전 29,000 6,000 23,000

도             11,000 1,000 10,000

군             18,000 5,000 13,000

02 민간경상보조 29,000 6,000 23,000

  ○문화학교 운영지원                16,000              6,000           10,000  경정 16,000,000원

도              1,000 1,000 0

군             15,000 5,000 10,000

  ○어르신문화학교(달넘세 전승사업)운영                 3,000                  0            3,000

  ○경북선비아카데미 운영                10,000                  0           10,000

도             10,000 0 10,000

문화예술회관 운영 및 관리 326,825 258,025 68,800

문화예술회관 유지관리 103,025 78,025 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

  ○문화예술회관분장실 누수 방수공사
               25,000                  0           25,000      25,000,000원*1식

문화공연 및 행사지원 223,800 180,000 43,800

201 일반운영비 203,800 160,000 43,800

03 행사운영비 203,800 160,000 43,800

  ○기획 초청공연 등               203,800            160,000           43,800  경정 203,800,000원

관광홍보 8,549,453 7,245,454 1,303,999

광          1,700,000 2,000,000 △300,000

기            316,496 163,333 153,163
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광홍보 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도          1,014,931 1,038,195 △23,264

군          5,518,026 4,043,926 1,474,100

관광홍보 활성화 280,199 192,400 87,799

기             53,496 13,333 40,163

도             55,031 22,195 32,836

군            171,672 156,872 14,800

축제이벤트 기획.운영 35,000 0 35,000

도             35,000 0 35,000

307 민간이전 35,000 0 35,000

도             35,000 0 35,000

04 민간행사보조 35,000 0 35,000

  ○울진워터피아페스티벌                35,000                  0           35,000

도             35,000 0 35,000

문화관광해설사활용사업 100,759 92,960 7,799

기             21,896 13,333 8,563

도              6,031 12,195 △6,164

군             72,832 67,432 5,400

301 일반보상금 100,039 92,240 7,799

기             21,896 13,333 8,563

도              5,810 11,974 △6,164

군             72,333 66,933 5,400

10 행사실비보상금 100,039 92,240 7,799

  ○문화관광해설사 전국대회 참가
                2,700                  0            2,700

  ○문화관광해설사 관광아카데미 교육
                2,700                  0            2,700

  ○문화관광해설사활용                83,039             80,640            2,399

      75,000원*9명*2일*2회

      75,000원*9명*2일*2회

  경정 83,039,000원

기             21,896 13,333 8,563

도              5,810 11,974 △6,164

군             55,333 55,333 0

취약계층복지관광 45,000 0 45,000

기             31,600 0 31,600

도              4,000 0 4,000

군              9,400 0 9,400

307 민간이전 45,000 0 45,000

기             31,600 0 31,600

도              4,000 0 4,000

군              9,400 0 9,400

02 민간경상보조 45,000 0 45,000

  ○여행바우처사업                45,000                  0           45,000

기             31,600 0 31,600

도              4,000 0 4,000

군              9,400 0 9,400

관광홍보 및 상품개발 727,800 687,600 40,200

관광상품개발 210,000 230,000 △20,000

201 일반운영비 0 20,000 △20,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광홍보 및 상품개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 0 20,000 △20,000

  ○슬로시티 년회비(전액감)                     0             20,000         △20,000

307 민간이전 210,000 210,000 0

02 민간경상보조 90,000 90,000 0

  ○울진체험관광 사진공모전                40,000                  0           40,000

  ○슬로시티사업(전액감)                     0             40,000         △40,000

관광홍보 517,800 457,600 60,200

201 일반운영비 357,600 307,600 50,000

01 사무관리비 355,600 305,600 50,000

  ○울진관광 애플리케이션 개발                20,000                  0           20,000

  ○울진관광 애플리케이션 유지관리                10,000                  0           10,000

  ○울진관광 이야기만화 제작(전액감)                     0             50,000         △50,000

  ○울진관광 포켓북 제작                30,000                  0           30,000

  ○정기시티투어 버스임차료                75,000             35,000           40,000  경정 75,000,000원

307 민간이전 70,200 60,000 10,200

02 민간경상보조 70,200 60,000 10,200

  ○금강송 숲길 셔틀버스 운영                10,200                  0           10,200  300,000원*34회

관광인프라 확충 7,443,454 6,267,454 1,176,000

광          1,700,000 2,000,000 △300,000

기            263,000 150,000 113,000

도            951,900 1,008,000 △56,100

군          4,528,554 3,109,454 1,419,100

관광안내 체계개선사업 130,800 104,800 26,000

기             13,000 0 13,000

도              3,900 0 3,900

군            113,900 104,800 9,100

401 시설비및부대비 126,000 100,000 26,000

기             13,000 0 13,000

도              3,900 0 3,900

군            109,100 100,000 9,100

01 시설비 126,000 100,000 26,000

  ○관광안내표지 신설 및 개보수                26,000                  0           26,000

기             13,000 0 13,000

도              3,900 0 3,900

군              9,100 0 9,100

테마체험 관광자원개발 610,000 360,000 250,000

도            108,000 108,000 0

군            502,000 252,000 250,000

401 시설비및부대비 610,000 360,000 250,000

도            108,000 108,000 0

군            502,000 252,000 250,000

01 시설비 607,408 357,408 250,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○염전체험장 조성사업 토지매입비
              250,000                  0          250,000      50,000원*5,000㎡

백암숙박휴양거점사업 다목적운동장 조성 2,400,000 1,100,000 1,300,000

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군          1,750,000 450,000 1,300,000

401 시설비및부대비 2,400,000 1,100,000 1,300,000

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군          1,750,000 450,000 1,300,000

01 시설비 2,393,700 1,093,700 1,300,000

  ○백암온천 관광지 다목적운동장 조성공사
            1,793,700            993,700          800,000      경정 1,793,700,000원

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

군          1,143,700 343,700 800,000

  ○다목적운동장 조성공사(한수원사업자지원사업
    )               500,000                  0          500,000    

동해안 관광탐방로 조성 520,000 400,000 120,000

광            200,000 200,000 0

기             60,000 0 60,000

도             78,000 60,000 18,000

군            182,000 140,000 42,000

401 시설비및부대비 520,000 400,000 120,000

광            200,000 200,000 0

기             60,000 0 60,000

도             78,000 60,000 18,000

군            182,000 140,000 42,000

01 시설비 516,256 397,120 119,136

  ○해파랑길 편의시설 조성               119,136                  0          119,136

기             60,000 0 60,000

도             18,000 0 18,000

군             41,136 0 41,136

03 시설부대비 3,744 2,880 864

  ○시설부대비                   864                  0              864  120,000,000원*0.72/100

관동팔경 녹색경관길 조성 800,000 1,400,000 △600,000

광            400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000

군            280,000 490,000 △210,000

401 시설비및부대비 800,000 1,400,000 △600,000

광            400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000

군            280,000 490,000 △210,000

01 시설비 794,960 1,394,960 △600,000

  ○관동팔경 녹색경관길 조성
              794,960          1,394,960        △600,000      경정 794,960,000원

광            400,000 700,000 △300,000

도            120,000 210,000 △90,000
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부서: 문화관광과
정책: 관광홍보
단위: 관광인프라 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            274,960 484,960 △210,000

사진찍기 좋은 녹색명소 80,000 0 80,000

기             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

기             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             28,000 0 28,000

01 시설비 79,280 0 79,280

  ○사진 찍기 좋은 녹색명소 조성                79,280                  0           79,280

기             40,000 0 40,000

도             12,000 0 12,000

군             27,280 0 27,280

03 시설부대비 720 0 720

  ○시설부대비                   720                  0              720  80,000,000원*0.9/100

체육산업 육성 및 지원 5,003,898 3,606,818 1,397,080

기            311,203 100,163 211,040

도            509,392 489,392 20,000

군          4,183,303 3,017,263 1,166,040

체육기반시설 조성 1,578,968 568,968 1,010,000

기            200,000 0 200,000

군          1,378,968 568,968 810,000

국민체육센터 건립 500,000 0 500,000

기            200,000 0 200,000

군            300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

기            200,000 0 200,000

군            300,000 0 300,000

01 시설비 496,400 0 496,400

  ○국민체육센터 건립 기본 및 실시설계용역               496,400                  0          496,400

기            200,000 0 200,000

군            296,400 0 296,400

03 시설부대비 3,600 0 3,600

  ○국민체육센터건립기본및실시설계용역 시설부
    대비                 3,600                  0            3,600      500,000,000원*0.72/100

기성구산 체육공원 설치사업 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 297,855 0 297,855

  ○기성구산 체육공원 설치사업               297,855                  0          297,855

03 시설부대비 2,145 0 2,145

  ○기성구산 체육공원 설치사업 부대비
                2,145                  0            2,145      297,855,000원*0.72/100

생활체육시설 조성 150,000 30,000 120,000
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육기반시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 150,000 30,000 120,000

01 시설비 149,142 30,000 119,142

  ○천연잔디 축구장 조성사업(근남,평해)
              119,142                  0          119,142      119,142,000원*1식

03 시설부대비 858 0 858

  ○천연잔디 축구장 조성사업 시설부대비
                  858                  0              858      119,142,000원*0.72/100

기성면 생활체육공원 조성 240,000 150,000 90,000

401 시설비및부대비 240,000 150,000 90,000

01 시설비 238,927 148,927 90,000

  ○기성면 생활체육공원 조성사업
              238,927            148,927           90,000      경정 238,927,000원

체육활동 지원 3,424,930 3,037,850 387,080

기            111,203 100,163 11,040

도            509,392 489,392 20,000

군          2,804,335 2,448,295 356,040

각종 대회 및 체육단체 지원 1,250,000 920,000 330,000

도             20,000 0 20,000

군          1,230,000 920,000 310,000

307 민간이전 1,250,000 920,000 330,000

도             20,000 0 20,000

군          1,230,000 920,000 310,000

04 민간행사보조 1,200,000 870,000 330,000

  ○읍면문화체육행사 지원               110,000            100,000           10,000

  ○전국 및 도단위 체육대회 개최
              450,000            230,000          220,000

  경정 110,000,000원

      경정 450,000,000원

도             20,000 0 20,000

군            430,000 230,000 200,000

  ○제41회 울진군민체육대회 개최
              300,000            200,000          100,000      경정 300,000,000원

생활체육육성 및 단체 지원 348,100 313,100 35,000

307 민간이전 348,100 313,100 35,000

02 민간경상보조 37,100 2,100 35,000

  ○근남면 문화체육센터 운영비                35,000                  0           35,000

시군어르신체육활동지원 88,320 66,240 22,080

기             44,160 33,120 11,040

군             44,160 33,120 11,040

307 민간이전 88,320 66,240 22,080

기             44,160 33,120 11,040

군             44,160 33,120 11,040

02 민간경상보조 88,320 66,240 22,080

  ○시군어르신체육활동지원                88,320             66,240           22,080  경정 88,320,000원

기             44,160 33,120 11,040

군             44,160 33,120 11,040
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부서: 문화관광과
정책: 체육산업 육성 및 지원
단위: 체육활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

해양스포츠 교실 운영 500,000 500,000 0

도            160,000 160,000 0

군            340,000 340,000 0

307 민간이전 200,000 0 200,000

02 민간경상보조 200,000 0 200,000

  ○후포상설요트학교 운영               200,000                  0          200,000

402 민간자본이전 300,000 500,000 △200,000

도            160,000 160,000 0

군            140,000 340,000 △200,000

01 민간자본보조 300,000 500,000 △200,000

  ○후포상설요트학교 장비구입
              300,000            500,000        △200,000      경정 300,000,000원

도            160,000 160,000 0

군            140,000 340,000 △200,000

전통문화 보존 및 전승 3,303,994 2,158,611 1,145,383

국            567,046 323,046 244,000

광            300,000 300,000 0

기             93,380 67,980 25,400

도            554,829 430,349 124,480

군          1,788,739 1,037,236 751,503

문화유산 관리 541,305 510,255 31,050

봉평신라비전시관운영 204,515 173,465 31,050

401 시설비및부대비 41,050 20,000 21,050

01 시설비 41,050 20,000 21,050

  ○통합발권시스템설치(매표소) 전액감                     0             10,000         △10,000

  ○봉평신라비 사적공원 진입교량설치공사 배전
    선로이설 고객부담 공사비                31,050                  0           31,050    

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○봉평신라비전시관 통합발권시스템 구입                10,000                  0           10,000

국가지정문화재보수 1,261,143 571,143 690,000

국            561,800 319,800 242,000

기             30,000 0 30,000

도            200,803 75,403 125,400

군            468,540 175,940 292,600

문화재 긴급보수사업 30,000 0 30,000

기             30,000 0 30,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

기             30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○울진 불영사 대웅보전 방충사업                30,000                  0           30,000

기             30,000 0 30,000

울진봉평리신라비주변정비사업 750,000 200,000 550,000

국            225,000 60,000 165,000
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 국가지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도            157,500 42,000 115,500

군            367,500 98,000 269,500

401 시설비및부대비 750,000 200,000 550,000

국            225,000 60,000 165,000

도            157,500 42,000 115,500

군            367,500 98,000 269,500

01 시설비 745,304 198,570 546,734

  ○울진봉평리신라비 주변정비사업
              745,304            198,570          546,734      경정 745,304,000원

국            225,000 60,000 165,000

도            157,500 42,000 115,500

군            362,804 96,570 266,234

03 시설부대비 4,696 1,430 3,266

  ○울진봉평리신라비 주변정비사업 기타부대비
                4,696              1,430            3,266      경정 745,304,000원*0.63/100

울진수산리굴참나무 정비사업 100,000 10,000 90,000

국             70,000 7,000 63,000

도              9,000 900 8,100

군             21,000 2,100 18,900

401 시설비및부대비 100,000 10,000 90,000

국             70,000 7,000 63,000

도              9,000 900 8,100

군             21,000 2,100 18,900

01 시설비 99,108 10,000 89,108

  ○울진 수산리 굴참나무 주변정비사업
               99,108             10,000           89,108      경정 99,108,000원

국             70,000 7,000 63,000

도              9,000 900 8,100

군             20,108 2,100 18,008

03 시설부대비 892 0 892

  ○울진 수산리 굴참나무 주변정비사업 기타부대
    비                   892                  0              892      99,108,000원*0.90/100

천연기념물(식물) 치료보수사업 24,000 4,000 20,000

국             16,800 2,800 14,000

도              2,160 360 1,800

군              5,040 840 4,200

401 시설비및부대비 24,000 4,000 20,000

국             16,800 2,800 14,000

도              2,160 360 1,800

군              5,040 840 4,200

01 시설비 24,000 4,000 20,000

  ○천연기념물(식물) 치료보수사업
               24,000              4,000           20,000      경정 24,000,000원

국             16,800 2,800 14,000

도              2,160 360 1,800

군              5,040 840 4,200

도지정문화재보수 216,000 206,000 10,000

도            124,000 124,000 0
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 도지정문화재보수 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             92,000 82,000 10,000

도지정문화재방제시스템구축 30,000 20,000 10,000

도             10,000 10,000 0

군             20,000 10,000 10,000

401 시설비및부대비 30,000 20,000 10,000

도             10,000 10,000 0

군             20,000 10,000 10,000

01 시설비 29,679 19,786 9,893

  ○평해향교 소화전설치사업                29,679             19,786            9,893  경정 29,679,000원

도             10,000 10,000 0

군             19,679 9,786 9,893

03 시설부대비 321 214 107

  ○평해향교 소화전설치사업 기타부대비
                  321                214              107      경정 29,679,000원*1.08/100

문화재종합관리체제구축 78,800 86,467 △7,667

기             47,280 51,880 △4,600

도              9,456 10,376 △920

군             22,064 24,211 △2,147

중요목조문화재안전경비인력배치 78,800 86,467 △7,667

기             47,280 51,880 △4,600

도              9,456 10,376 △920

군             22,064 24,211 △2,147

101 인건비 76,100 83,767 △7,667

기             45,660 50,260 △4,600

도              9,132 10,052 △920

군             21,308 23,455 △2,147

04 기간제근로자등보수 76,100 83,767 △7,667

  ○문화재 안전경비인력 인건비
               76,100             83,767          △7,667      경정 76,100,000원

기             45,660 50,260 △4,600

도              9,132 10,052 △920

군             21,308 23,455 △2,147

관광자원기반확충 600,000 180,000 420,000

도            180,000 180,000 0

군            420,000 0 420,000

남사고유적지관광자원개발 600,000 180,000 420,000

도            180,000 180,000 0

군            420,000 0 420,000

401 시설비및부대비 600,000 180,000 420,000

도            180,000 180,000 0

군            420,000 0 420,000

01 시설비 596,243 180,000 416,243

  ○남사고유적지 주변정비사업
              596,243            180,000          416,243      경정 596,243,000원

도            180,000 180,000 0

군            416,243 0 416,243

03 시설부대비 3,757 0 3,757
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부서: 문화관광과
정책: 전통문화 보존 및 전승
단위: 관광자원기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○남사고유적지 주변정비사업 기타부대
                3,757                  0            3,757      596,243,000원*0.63/100

천연기념물보호 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

자연유산민속행사지원 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

국              2,000 0 2,000

02 민간경상보조 2,000 0 2,000

  ○2012년도 자연유산 민속행사 지원사업                 2,000                  0            2,000

국              2,000 0 2,000

행정운영경비(문화관광과) 958,813 892,354 66,459

인력운영비 167,539 125,560 41,979

인력운영비(문화예술) 167,539 125,560 41,979

101 인건비 167,539 125,560 41,979

03 무기계약근로자보수 41,979 0 41,979

  ○관광홍보 관리인부                13,096                  0           13,096

    ―기본급                 5,402                  0            5,402

    ―상여금
                2,307                  0            2,307

    ―주휴수당                 1,147                  0            1,147

    ―연차수당                   666                  0              666

    ―휴일근무수당                 2,054                  0            2,054

    ―근속가산금                   420                  0              420

    ―피복비                   400                  0              400

    ―출장비                   700                  0              700

  ○울진종합운동장 관리                16,487                  0           16,487

    ―기본급                 5,402                  0            5,402

    ―상여금                 2,331                  0            2,331

    ―주휴수당                 1,147                  0            1,147

    ―연차수당                   555                  0              555

    ―시간외근무수당                 2,186                  0            2,186

    ―휴일근무수당                 3,774                  0            3,774

    ―보험부담금                   692                  0              692

    ―피복비                   400                  0              400

  ○봉평신라비전시관 관리                12,396                  0           12,396

    ―기본급                 5,402                  0            5,402

    ―상여금
                2,307                  0            2,307

    ―주휴수당                 1,147                  0            1,147

    ―연차수당                   666                  0              666

    ―휴일근무수당                 2,054                  0            2,054

  37,000원*1명*146일

        (5,402,000원*1/3)+(1,517,000원*1/3)

  37,000원*1명*31일

  37,000원*1명*18일

  55,500원*1명*37일

  60,000원*1명*7월

  200,000원*1명*2회

  100,000원*1명*7월

  37,000원*1명*146일

  37,000원*189일*1/3

  37,000원*31주

  37,000원*15일

  6,937원*45시간*7월

  55,500원*68일

  3,580,500원*2.76/100*7월

  200,000원*1명*2회

  37,000원*1명*146일

        (5,402,000원*1/3)+(1,517,000원*1/3)

  37,000원*1명*31일

  37,000원*1명*18일

  55,500원*1명*37일
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부서: 문화관광과
정책: 행정운영경비(문화관광과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―근속가산금                   420                  0              420

    ―피복비                   400                  0              400

  60,000원*1명*7월

  200,000원*1명*2회

기본경비 791,274 766,794 24,480

기본경비(문화예술) 58,396 57,396 1,000

201 일반운영비 36,796 35,796 1,000

02 공공운영비 8,996 7,996 1,000

  ○공공요금 및 제세                 5,396              4,396            1,000  경정 5,396,000원

기본경비(문화예술회관운영) 299,454 282,454 17,000

201 일반운영비 289,734 272,734 17,000

02 공공운영비 106,400 89,400 17,000

  ○ 시설장비유지비                17,000                  0           17,000

    ― 수전실(휴즈, 콘텐서등) 소모품 구입                 2,000                  0            2,000

    ― 예술회관 소규모 시설 유지보수등                 5,000                  0            5,000

    ― 공조기시설 유지관리비                 5,000                  0            5,000

    ― 소화전시설 유지관리비                 5,000                  0            5,000

기본경비(체육지원) 147,256 144,016 3,240

202 여비 19,440 16,200 3,240

01 국내여비 19,440 16,200 3,240

  ○기본업무추진여비                12,960             10,800            2,160

  ○체육지원업무추진 관외여비
                6,480              5,400            1,080

  경정 180,000원*6명*12월

      경정 90,000원*6명*12월

기본경비(문화재) 171,092 167,852 3,240

202 여비 12,960 9,720 3,240

01 국내여비 12,960 9,720 3,240

  ○기본업무추진여비                 8,640              6,480            2,160

  ○문화재업무추진 관외여비
                4,320              3,240            1,080

  경정 180,000원*4명*12월

      경정 90,000원*4명*12월

재무활동(문화관광과) 73,690 0 73,690

보전지출 73,690 0 73,690

보전지출(반환금) 73,690 0 73,690

802 반환금기타 73,690 0 73,690

01 국고보조금반환금 51,919 0 51,919

  ○2011년 문화재 긴급보수사업                23,852                  0           23,852

  ○여행바우처사업                 3,743                  0            3,743

  ○2011년 문화재 안전경비인력                 1,745                  0            1,745

  ○2011년 문화재관리 사회복무요원 인건비                 3,178                  0            3,178

  ○울진 수산리 굴참나무 주변정비사업                 5,846                  0            5,846

  ○천연기념물(식물)치료보수사업                 1,242                  0            1,242

  ○문화재방재시스템구축                 9,964                  0            9,964
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부서: 문화관광과
정책: 재무활동(문화관광과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공체육시설재해복구사업(울진후포생활체육
    공원)                 2,349                  0            2,349    

02 시ㆍ도비보조금반환금 4,931 0 4,931

  ○2011년 문화재 안전경비인력                   349                  0              349

  ○울진 수산리 굴참나무 주변정비사업                   752                  0              752

  ○천연기념물(식물)치료보수사업                   160                  0              160

  ○문화재재난방지시스템구축                 1,281                  0            1,281

  ○도지정문화재주변현상변경허가처리기준마련                   600                  0              600

  ○공공체육시설 재해복구사업(울진후포생활체육
    공원)                 1,175                  0            1,175

  ○여행바우처사업                   499                  0              499

  ○문화관광해설사 상해보험료 지원사업                   115                  0              115

    

03 과오납금등 16,840 0 16,840

  ○죽변운동장 시설 증축공사(한수원사업자지원
    사업비 집행잔액)                16,840                  0           16,840    
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